



India Cements Capital Limited

Regd Off: Dhun Building, No 827, Anna Salai, Chennai 600 002

Email : secr@iccaps.com , Website : www.iccaps.com

Corporate Identity No.(CIN): L65191TN1985PLC012362

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019
(Rs. In Lakhs)

SLNO	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31/12/2019 (Unaudited)	Nine Months Ended 31/12/2019 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2018 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2019 (Unaudited)	Nine Months Ended 31/12/2019 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2018 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	120.23	353.45	96.96	148.84	444.67	131.80
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16.72	42.93	(5.39)	13.36	35.84	(12.56)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16.72	42.93	(5.39)	13.36	35.84	(12.56)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11.51	31.77	(5.39)	8.15	24.68	(12.56)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	11.51	31.77	(5.39)	8.15	24.68	(12.56)
6	Equity Share Capital	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Earning per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	a) Basic	0.05	0.15	(0.02)	0.04	0.11	(0.06)
	b) Diluted	0.05	0.15	(0.02)	0.04	0.11	(0.06)

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months Ended Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and company's website (www.iccaps.com).

Place : Chennai

Date : 07/02/2020

V. Manickam
CHAIRMAN

India-Cement-Capital-Eng-Dect2019



இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: தன் பில்டிங், எண். 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.

Email : secr@iccaps.com , Website : www.iccaps.com

Corporate Identity No.(CIN): L65191TN1985PLC012362

31 டிசம்பர், 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது			ஒருங்கிணைந்தது		
		முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த காலாண்டு
		31/12/2019 (தணிக்கையாகாதது)	31/12/2019 (தணிக்கையாகாதது)	31/12/2018 (தணிக்கையாகாதது)	31/12/2019 (தணிக்கையாகாதது)	31/12/2019 (தணிக்கையாகாதது)	31/12/2018 (தணிக்கையாகாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	120.23	353.45	96.96	148.84	444.67	131.80
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	16.72	42.93	(5.39)	13.36	35.84	(12.56)
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	16.72	42.93	(5.39)	13.36	35.84	(12.56)
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	11.51	31.77	(5.39)	8.15	24.68	(12.56)
5.	காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	11.51	31.77	(5.39)	8.15	24.68	(12.56)
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62
7.	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கைப்படி	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்படும் செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படை பி. டைலூட்டட்	0.05 0.05	0.15 0.15	(0.02) (0.02)	0.04 0.04	0.11 0.11	(0.06) (0.06)

குறிப்பு:

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளத்தில் உள்ளது (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.iccaps.com) உள்ளது.

இடம்: சென்னை

தேதி: 07/02/2020

V. மாணிக்கம்

சேர்மன்

India-Cement-Capital-Dec2019